
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/638/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady korzystania z terenu przy ul. Wewnętrznej 

w Świdnicy t.j. działek gruntu nr 1998, 1999, 2000, 2006, 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Świdnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady korzystania z terenu przy ul. Wewnętrznej w Świdnicy  

t.j. działek gruntu nr 1998, 1999, 2000, 2006, 2007, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jan Dzięcielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2071



Załącznik do uchwały nr LXIV/638/24 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

REGULAMIN 

zasad korzystania z terenu przy ul. Wewnętrznej w Świdnicy, tj. działek gruntu  

nr 1998, 1999, 2000, 2006, 2007 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z terenu zlokalizowanego na działkach gruntu nr 1998, 

1999, 2000, 2006 i 2007 w obrębie ul. Wewnętrznej w Świdnicy, zwanego w dalszej części Terenem, 

zarządzanym przez Wydział Dróg i Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miejskiego w Świdnicy 

a administrowanym przez Miejski Zarząd Nieruchomości w Świdnicy. 

2. Najemcy lokali mieszkalnych i członkowie ich rodzin wspólnie zamieszkujący w budynkach przyległych 

do wymienionych działek gruntu oraz najemcy lokali użytkowych, pracownicy Wydziału Promocji UM, 

Wydziału Administracyjno-Gospodarczego UM, Wydziału Dróg i Infrastruktury Miejskiej UM, Straży 

Miejskiej, Miejskiego Zarządu Nieruchomości, Świdnickiego Ośrodka Kultury, Muzeum Dawnego Kupiectwa  

posiadają prawo wejścia na Teren przez bramy zamykane na klucz. Bramy zamykane są od strony północnej, 

południowej, zachodniej i wschodniej Rynku. 

3. Najemcy lokali mieszkalnych i członkowie ich rodzin wspólnie z nimi zamieszkujący po zamknięciu 

bram posiadają dostęp do Terenu przez furtkę usytuowaną od strony budynku Rynek 39-40. Furtka 

wyposażona jest w domofon. 

4. Wszystkie bramy otwierane są codziennie rano i zamykane na noc. Najemcy i administratorzy budynków 

w bloku śródrynkowym mają obowiązek w czasie zamknięcia bram zabezpieczyć dostęp do terenu 

wewnętrznego przez użytkowane nieruchomości. 

5. Otwieranie i zamykanie bram następuje w nw. godzinach: 

a) od 1 maja do 30 września: otwieranie godz. 8:00, zamykanie godz. 22:00, 

b) od 1 października do 30 kwietnia od poniedziałku do piątku: otwieranie godz. 8:00, zamykanie godz. 18:00, 

a w sobotę i w niedzielę: otwieranie godz. 8:00, zamykanie godz. 20:00. 

6. Godziny zamknięcia mogą zostać zmienione w przypadku zorganizowania przez Gminę Miasto Świdnica 

lub jej jednostki i instytucje wydarzeń publicznych. Zamykanie następuje w porozumieniu z organizatorem 

wydarzenia. 

7. Na Terenie zabrania się spożywania alkoholu, zażywania narkotyków i wyrzucania niedopałków 

papierosów i innych odpadów, przedmiotów zanieczyszczających otoczenie. 

8. Po zamknięciu bram najemcy lokali mieszkalnych w bloku śródrynkowym oraz członkowie ich rodzin 

wspólnie z nimi zamieszkujący jak i zaproszone przez nich osoby zobowiązane są do korzystania z Terenu, 

w sposób nie zakłócający regulaminu porządku domowego i regulaminu korzystania z terenu. W godzinach 

nocnych przebywanie innych osób poza wymienionymi jest zabronione. 

9. Przed zamknięciem bram wszystkie osoby nie będące użytkownikami, mieszkańcami, osobami 

odwiedzającymi mieszkańców i pracownikami uprawnionych instytucji wykonujących powierzone zadania 

obowiązane są do opuszczenia Terenu. 

10. Prawo wjazdu na Teren posiadają wyłącznie: 

a) odbiorcy odpadów komunalnych, dostawcy towarów do lokali użytkowych oraz pojazdy ciężarowe, 

niezbędne do wykonania prac remontowych, 

b) oznakowane pojazdy służb technicznych, pogotowia, służb ochrony mienia, Policji, Straży Miejskiej i Straży 

Pożarnej na czas niezbędny do wykonywania swych czynności, 

c) samochody służbowe Gminy Miasto Świdnica oraz Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Świdnicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2071


		2024-03-28T11:16:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




